UM NOVO TEMPO COM RESPEITO E TRABALHO.SAUDE

PORTARIA SMS N? 131 DE 18 DE MAIO DE 2023.

"Dispõe sobre a Designação de
Responsável Técnico da Unidade de
Vigilância em ZOONOSES.

O Secretário Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições que lhe
são conferidas pelo Decreto n 237 de 08 de junho de 2022 visando otimizar os serviços
de saúde,

RESOLVE:

I - Designar o Sr. Arthur de Mendonça Rocha, CRMV-GO 7598 para
desempenhar a função de  Responsável Técnico da Unidade de Vigilância em  ZOONOSES,
a partir de 13 de maio de 2023.

II  - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos ao dia 13 de maio de 2023.

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE, aos 18 (dezoito)
dias do mês de maio de 2023.

GONÇALÔ HENRIQUE DE SOUSA
. Secretário Municipal de Saúde

Rua Professor Artur Roriz, s/n°, Setor Aeroporto, Luziânia - GO, CEP: 72800-400
Fone: (61)3906-3608 FAX: 3906-3600 CNPJ: 07.556.717/0001-63 Site: www.luziania.gov.br